
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - CaSMOr - IV Etapa do XIX CaSMOr 2024
Ponta Porã - MS 1.9.2024

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Rubens Corrêa Leão
Federação de Orientação do Estado de
Mato Grosso do Sul
Omloop : H60A
Afstand : 3300m (Hoogteverschil 35m)
Tijd : 0:47:59 (14'32"/km)

1/2 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
2. Eliceu Antonio Seibert 0:50:51

1. 31 00:02:17 307m 7'26"/km
2. 57 00:02:46 00:05:03 282m 9'49"/km
3. 32 00:06:31 00:11:34 155m 42'03"/km
4. 64 00:03:46 00:15:20 248m 15'11"/km
5. 61 00:01:55 00:17:15 227m 8'27"/km
6. 63 00:01:22 00:18:37 108m 12'39"/km
7. 67 00:02:45 00:21:22 214m 12'51"/km
8. 43 00:03:37 00:24:59 189m 19'08"/km
9. 74 00:03:02 00:28:01 220m 13'47"/km

10. 75 00:02:07 00:30:08 114m 18'34"/km
11. 48 00:02:04 00:32:12 202m 10'14"/km
12. 49 00:03:02 00:35:14 155m 19'34"/km
13. 74 00:04:23 00:39:37 132m 33'12"/km
14. 73 00:02:57 00:42:34 200m 14'45"/km
15. 53 00:02:42 00:45:16 223m 12'06"/km
16. 54 00:02:20 00:47:36 269m 8'40"/km
17. 999 00:00:23 00:47:59 65m 5'54"/km
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